Practica de matematica

Escribe el niumero correspondiente:

Novecientos veinte

Novecientos tres

Novecientos dieciocho

Novecientos treinta y uno

Novecientos setenta y cinco

Novecientos cuatro

Novecientos ochenta y ocho

Novecientos noventa y nueve

Novecientos

Novecientos veintisiete
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Ordena en forma ascendente:

936

906

912

946

923

966

200

500

300

100

300

900

Ordena en forma descendente:

999

956

972

965

942

900

700

400

600

100

300

500
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