

Practica de matemática

Escribe el número correspondiente:

Novecientos veinte

Novecientos tres

Novecientos dieciocho

Novecientos treinta y uno

Novecientos setenta y cinco

Novecientos cuatro

Novecientos ochenta y ocho

Novecientos noventa y nueve

Novecientos

Novecientos veintisiete

Ordena en forma ascendente:

936	906	912	946	923	966

200	500	300	100	800	900

Ordena en forma descendente:

999	956	972	965	942	900

700	400	600	100	300	500